ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 7990 от 22.11.2011 г.

О внесении изменений

в постановление

Администрации города

от 01.03.2011 № 981

«О выплатах социального

характера работникам

муниципальных учреждений

города Сургута»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2011 № 981               «О выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений города Сургута» (с изменениями от 16.06.2011 № 3625) следующее изменение:
пункт 2 постановления дополнить абзацем 8 в следующей редакции:

«- муниципальных учреждений, подведомственных комитету по природопользованию и экологии».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2012 года.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                   на официальном сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава города
	Д.В. Попов